[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2015 года  № 101
О вступлении в должность
Главы Мантуровского сельсовета

Мантуровского района

Курской области

 Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования Мантуровского сельсовета Мантуровского района,  решениями Собрания депутатов  Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 22 сентября 2015г. № 1/9 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мантуровского сельсовета Мантуровского района», от 30 октября 2015  № 4/25 «Об  избрании Главы Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области:
1. Вступаю в должность Главы Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области 6 ноября 2015 года с правом осуществления функций местного самоуправления на территории  муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области  в пределах полномочий, определенных Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Мантуровский  сельсовет» Мантуровского района Курской области (официальное опубликование итогов выборов  Главы Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области,  опубликованного в районной газете «Время и мы» от 06.11.2015 г. № 45 (8281).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района

Курской области

А.Л.Чернов